ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG NHÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/TB-UBND   Quảng Nhâm, ngày 15 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai tiến độ giải quyết

Thủ tục hành chính Quý I năm 2024

Nhằm đảm bảo công tác công khai minh bạch tiến độ quá trình giải quyết

TTHC trên địa bàn xã.

UBND xã Thông báo niêm yết công khai tiến độ giải quyết TTHC quý I năm

2024 (Từ ngày 15/12/2023 đến ngày 14/03/2024) như sau:

Kết quả thực hiện số hóa hồ sơ, giấy tờ, kết quả giải quyết TTHC: 318 hồ sơ.

Trên các lĩnh vực: BTXH (Cấp huyện) 17 HS; Chứng thực 234 HS; Đất đai (Cấp

huyện) 17 HS; Hộ tịch 49 HS; Thi đua – khen thưởng 01 HS.

STT Lĩnh vực giải quyết

Số lượng hồ sơ tiếp nhận Số lượng hồ sơ đã giải quyết Số lượng hồ sơ đang

giải quyết

Tổng

số

Trong kỳ

Từ

kỳ

trước

Tổng

số

Trước

hạn

Đúng

hạn

Quá

hạn

Tổng

số

Trong

hạn

Quá

hạn Trực

tuyến

Trực

tiếp,

dịch

vụ

bưu

chính

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Tổng cộng 364 302 36 26 342 281 54 7 22 22 0

I
TTHC thuộc phạm vi

thẩm quyền giải quyết

của UBND Xã
364 302 36 26 342 281 54 7 22 22 0

1 Hộ tịch (Bộ Tư pháp) 53 53 0 0 53 46 7 0 0 0 0

2
Bảo trợ xã hội (Bộ Lao

động - Thương binh và

Xã hội)
23 0 20 3 9 0 4 5 14 14 0

3 Chứng thực (Bộ Tư pháp) 249 249 0 0 249 231 18 0 0 0 0

4
Đất đai (Bộ Tài nguyên

và Môi trường)
25 0 13 12 17 2 13 2 8 8 0

5
Người có công (Bộ Lao

động - Thương binh và

Xã hội)
14 0 3 11 14 2 12 0 0 0 0

Trên đây là thông báo tiến độ giải quyết TTHC trên địa bàn xã Quảng Nhâm

quý I năm 2024.

Nơi nhận:
- Thường trự Đảng uỷ;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Các thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

QUYỀN CHỦ TỊCH

		2024-03-15T09:16:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nhâm<quangnham.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!